Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 629/2018

Indica ao Poder Executivo o
conserto em alambrado danificado
na UPA (Unidade de Pronto
Atendimento) no Bairro Santa Rita
de Cássia, neste município.

       Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente que seja realizado o conserto em alambrado danificado na UPA do
bairro Santa Rita de Cássia, neste município.

Justificativa:

                  Este vereador visitou o local acima citado e constatou a real

necessidade do conserto deste alambrado. Trata-se de uma obra ainda não

finalizada e com a abertura do alambrado, o local está vulnerável à entrada de

vândalos e furtos, gerando com isso insegurança aos moradores próximos ao

local.

                Sendo assim, solicitamos a execução do serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Janeiro de 2.018.

Marcos Antônio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”